Corresponde al registro de subestimación de pasivos por US$11.097. 

Capital social 

Congelados Ecuatorianos ECUACONGELA S. A., se constituyó el 24 de julio del 
2000 en la ciudad de Guayaquil, el capital autorizado de la Compañía es de US$1.600 
y el capital suscrito es de US$801, dividido en ochocientas una acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar americano cada una US$1. 

A, ñ stalizaci 

Corresponden a aportes a través de compensación de créditos de la Compañía Triton 
Internacional (nota 3). l 

Déficit acumulado 

Al 31 de diciembre del 2002 los estados financieros presentan un déficit acumulado